
Pk Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu KI I- 4 L‘ ‘ ~-1 v.._.‘.\

* Estado do Cearzi //’
w \

§ 3'22: *"-'>em‘; <

AVISO DE LICITAQAO +~ E“
PREGAO ELETRONICO N” ST-PE005/2022-SRP R

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu torna pfiblico que a partir das 16:00 HORAS
do dia 26 de OUTUBRO de 2022 estaré disponivel pam 0 Cadastmmentn das Propostas de
Prcgus rcfcrcntcs an PREGAO ELETRDNICO N“ ST-PE005/2022-SRP, cujo ubjctu
é REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICCES DE
MATERIAIS E ITENS PARA LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALI-IO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCLA SOCIAL
DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS:
09 de NOVEMBRO dc 2022 fis 09:00 HORAS (Horzirio cle Timsflin-DF). O edital poderfi ser
adquirido nos dias fireis, das 08:00 is 12:00 horas (Honirio local), na Avenida Francisco
Fmnga Cambmia, n ° 265, Centre, Senndor Pompeu/CE, ou através dos sites:
\\'\\'\\'.|)]l,l »r_Q;.br. - ll\(]1$<i/,"‘ |i<'1t:u"<>1-s.t<"c.<_:v.;;<nxhr
https://www.senad0rp0mpeu.ce.gov.br/- josé Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro do
Municipio.

Scnadur Pumpcu (CLL), 24 dc Outubro dc 2022.

josé H’ 0 dos Reis Rocha
Prcgncitu do Municipiu

‘-' IF18
M

ubflca
Oygq9°

Preikmna Mumcwpal dz-. Senazlor Pompeu_/CF.
CNV] n.° 07.728.421/0001-82 - CGF n° 06.920284-2

Page Municipal -Edlficio Frzmcisco Fnmgza Cambmia —
Avenida Francisco Franqa Cambraia, n.° 265, Bait-:0 Centre — CEP 63.600-O00



_\

‘ 

Esmno no CEARArnsmubm Mmucnm.ma smmoaromnu
 

SECRETARLA MUNICIPAL on TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA socm.

PREGAU ELETROMCO N" sr-Pmos/zozz-snr

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. 0 Pregoeiro do Municipio dc Senador
Pompeu toma pliblico que a partir das l6:00 HORAS do dia 26 dc
(JUTURRU dc 2022 eslurfi dispunivel para u (fadnstramcnto das
Propostas dc Prcgos mfercntes ao PREGAU ELETRGMCO N“ ST-
PE005l2022-SRP, cujo objcto é REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS E
ITENS PARA LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIODE SENADOR
POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PRECUS: 09 dc
NUVEMBRO dc 2022 55 09:00 HORAS (Horério dc Brasilia-Di-'). U
edital pndcré scr adquiridn nos dim: lilcis, dam 08:00 is 12:00 horas
(Horério local), na Avcnida Francisco Franga Cambraia, n ° 265,
Centre, Scnador Pompcu/CE, ou alravés dos sites: www.bll.org.br. -
https://Iicitac0es.tce.cc.gov.br -
hltps://wwwscnadorpompeu.cc.gov.br/-

JOSE moo DOS REIS ROCH/I ~
Pregoeiro do Municipio.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcantc

Cédigo ldentiflcador: 10122399

Maléria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 25/10/2022. Edigio 3068
A verificaqio dc autcnticidade da matéria podc ser feita
infommndo 0 cédigo idcntificador no site:
https://wwwdiariomunicipal.com.br/aprecc/

sh$5

0 [£3
P/8

Qqbr

O D£

V1
1%

°y{m\°<\



'?f-‘¥7€‘L W I
<‘.,..\- .3 4

,-_.- ‘ ',< .

we
' i ‘W.
n" ‘i-'-.»=‘

1

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.ce.gov.br

.:3

C11°4r W
G\

E-Q‘

S3

-2551Rubflca

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO ST-PEOO5/2022-SRPl2022 SITUAQAO ‘ ABERTA \

MODALIDADE PREGAO ‘ DATA 26/10/2022i TIPO MENOR PREQO HORA 0719

LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMF’RA$.COM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSOPU BL|CO"

wwwibH.org.br elou www.bl|compras,com “acesso identificado no link - acesso piiblico"

OBJETO DA LICITAQAO
1 REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAIS E ITENS PARA
LIMPEZA PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO.
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 26/10/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO - ST-
PE005I2022-SRPI2022 esté publicado(a) no seguinte enderego eletrénico abaixo;

3LiCit8C3O

https://senadorp0mpeu.ce.gov.brllicitacaolista.php'?id=520.

Senador Pompeu/Ce, 26 de Outubro de 2022.

Jose Higo d Reis Rocha
Presidente

Ii-:4 .éE|
-I

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
Av Francisco Franc;a Cambraia, 265 - Oentro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE I“. ._ -.

CNPJ: 07.728.-121/0001 -82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br. . . . I
hfipSI//S€fl3dOl'pOfT\p8U,C6.QOVbf/llClI3C30|l$i3.php?ld=520 E 'I‘ ..

Pégina(s) 1 de 1



v

\

»

3:sh 0' {\§ Hf

' »§»»’ °F| M ‘J

. rm A @%

s

Rubfilta
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLICAQAO DO EDITAL
~

NUMERO ST-PE005/2022-SRP/2022 SITUAQAO ABERTA

‘ MODALIDADE PREGAO DATA 26/10/2022

, TIPO MENOR PREQO ‘ HORA 07:20

LOCAL DA LICITAQAO

P WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRAS.COM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSOPUBLICO"
www.bll.org.br elou www.bllcompras.com “acesso identificado no link - acesso publico"

OBJETO DA LICITAQAO
L REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISKQOES DE MATERIAIS E ITENS PARA
LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO.
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicacéo do(a) publicacéo do edital: 26/10/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) publicacéo do edital do(a) PREGAO - ST-
PE005l2022-SRP/2022 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo;

https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=520.

Senador Pompeu/Ce. 26 de Outubro de 2022.

Jose Higo d s Reis Rocha
Presidente

_ I _ -I 7

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E fill!‘-‘E
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centre - CEP1 63600-000 - Senador Pompeu\CE ' +115‘ 'J"_

CNPJ: 077280421/0001-82 - Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.ce,gov.br " _-E;-'| 632%?’
I

.-bl
htlpszl/senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=520 E , |:|\-I‘ .. -"' .

aLlci\acéo Pagina(s) 1 de 1



FSC.c.1-.2‘
IISTO
iflii
Ipimht
M

F$”G‘l$1

I‘\\I

Emido do Curd - Prefeltun Municipal dc Itaitlniga - Avliio dc Hiimologacio - Modalldnde: Progdo Elelrfmlcu ii“ 1302.lJ9.09l2ll2 PE.F(l§cio: M
prcslai;ao dc scrvicus dc procedimcnlos mediciis hospilalarcs aus usuiirios do SUS no Municipio do liailinga/Ce dc auordo com 0 MAPP 4 - ‘ , cmprcsa
vcnccdora dos Locos 0i c 02 UNICLINIC Diagnostico por lmagem LTDA - EPP CNPI: ll.780.779/000]-21 corn Valor Global RS 96.750, no - - .
scis mil scicccntos c ciiiqucnui rcziis), homologo a Iiciuiciio na forma dii Lci ii“ 8.666193 cm I7 dc oumbro dc 2022. Celso Henrlquc Miirtls Ru Ii "ca
Ordciiailor ile Impesii rlii Secrelaria dc Saiide.

iifi t-*1' Iii

ESTADO DO CLARA - PREFIZITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - EXTRATO DE CONTRATO N‘ 2022.10.25.01 - ORIGEM:
PROCESSO CARONA N‘ 006/2022. CONTRATANTE: Socrctaiia dc Saiidc. CONTRATADA: NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA.
OBJETO: Aquisicio dc veiculos automatons, nbjetivando alendcr as necessidadcs dii Secretatia dc Saiidc do Municlpio dc Frccheirinha/CE. VALOR:
RS 8Z.0l)|l,Il0 (Oiicnta c Dois Mil Rcais). FUNDAMENTAQAO LEGAL: Lci N" l0.520/2002, Lci Complcmcntar N” I23/2006, Lei N“ 8.666/93.
DOTACAO: ll -SECRETARIA DE SAUDE -I l.01.l0.l22.0006.2.078 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.52- Foam: l632000000-Esiado/prdprio. VIGENCIA:
31/122012. CONTRATADA: Carlos André Cosme Franca. CONTRATANTE: Ami Célia 0. Silva. ASSINATURA: 25/I0/2022.

"Ii-i Qii ‘Iii

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR 1'ABOSA- AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS — TOMADA DE
PRECOS N‘ l17.0ll2l1022-'I'P- A Coinissilo dc Pcrinzincine Licitacfio lama piiblico que no proximo dia 28 dc Outubro dc 2022, as 09h, c§iara'i abrindo.
em scssio piiblica, as Propuslas dc Prccns refcrcntcs a Tumada de Prccos N" 07.002/2022-TP, cujo OBJETO é a Exccuciu dos servicos rcmancsccnies i:
complcmcntarcs das inélalacocs prevcntivas dc combat: a incéndio c pzinicn no Hospital Fnincisquinha Farais Leilio no Miinicipio dc Mnnscnlior Tabnsal
CE. Tlago dc Araiijo Liinii- Weisidenle din CPL.

Sill III‘ flli

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA — EXTRATO DE HOMOLOGAC/A0 — CONCORRENCIA PD BLICA
N" 001 /2022-SEJUL - O Secmcirio Municipal de Esporw, Juventude i: Lazer do Municipio dc ltarcma-CE lama piiblico, o Rcsultado da Liciiagiio na
Modalidadc Ccmcorréiicia Pilblica N‘ 001/2022-SEIUL. OBJETO: COI\lf3lfl(}i-O dc scrvicos dc confimcfio dc Arc:-iinhas Tipo ll, junto u Scci-clariu Municipal
dc Esportc. Juvcnmdc c Lazcr do Municipio dc ltarcma, Ccai-ii. EMPRESAVENCEDORA: CHZ PROJETOS E CONSTRUCDES-MARQUIN HOS
CONSTRUCDES Ell?-ELI. VA].-OR GLOBAL: RS l.ll9.850,')l| (Um Milhio Ccnlo e Dczcnovc Mil Oitmtenws c CinqucnlaReais c Novcnm Cemavos).
Francisco Martins do Nucimenlo Nero - Secrelirlo Municipal dz Exports. Jiivciinide i: Lazar.

ti!!! **:l' it-A’

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - EXTRATO ‘DE ADJUDICACAO - CONCORRENCIA PUBLICA N“
001/2022-SEJUL - A Pi-csidcncc da Comissiio Pcrrnancntc dc Licitacio do Municipin do liarcma-CE coma piiblico, 0 Rcsuliado da Liciizicfin na Modalidiidc
Concomliiciafiiiblica N‘ 001/202?»SEIUL, cujo OBJETO é ii Conlmmcdo dc services dc confitnicio dc Arcninhus Tipc II, junio Cl Sccrclariu Municipal dc
Espone, Juvennidc c Lazar do Municipic dc Iiarema, Ceara. EMPRESA VENCEDORA: CHZ PROJETOS E CONSTRUCDES — MARQUINHOS
CONSTRU COES EIRELI. VALOR GLOBAL: RS 1.1l9.85l),9ll (Um Milhfio Ccnto c Dczenovc Mil Oiioccnlos e Cinqucnia Rciiis e NiwcniaCcniav0s).
Inez Helena Brag: - Presldeiite ilii Cumluio Permiinente de Licllacio.

i'i'* iii ‘ii

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUYWCII-‘AL DE PIQUET CARNEIRO — AVISO DE LICITAQ/‘O — TOMADA DE PRECOS N‘
2022-10.16.01 - A Prcsidentc da ComlS5§O dc Licitacio da ?rc'l'citura Municipal dc Piquct C&11lBil‘0-CE torna publico que no dia ll dc Naveulbro dc
2012, is 09h, na Sula da Cninissio dc Liciiacin, Iocaliziida na Praca Mariano Aims, S/N“, Centre, neéin Cidadc, rcccbcni Prnpofiias pan: Cirnlnhcin dc
cinprcu para a couitruclo do cede da Secretiirla dc lnfrazflnlmrn e Rccursos Hfdrlciis, na Run José Ferreira Filho, Centro, sedi: do Municfpio dc
Plquci Cnruclro-CE. A Documcmacio rcfcrcntc ao Ediial c scus ancxos. podcra scr adquirida no Penal do TCE: www.igc.gov.bi- c no E-mail: ligiiagao(al
 .Lfl£Plqiiet Cariieiro-CE, 26 dc Outiihro dc 2022. I-‘ranclsca Vera Liicla Barbon Lima - Praidente.

ii-I Qtfi ti-R

ESTADO DO CEARA -PREFEI'I'I.'R.\ MUNICIPAL DI.-Z T/\I\’l'BORIL-AVISO DE .I'U‘I_.C AMENTO DE I-IABILIT/\C A0 -TOM/\DA DE PRECO
N“ 4119/2l)22!I‘P - OBJETO: Coniratacio dc cmptcsa cspecializada para cxecucfio dos scrvicos dc rclbmia dc mum dc contorno c passcio nos csiédios
municipais dc Taniboril-CF. 0 Prcsidcnlc da CPL comunica 0 Am dc Julgamciiio da Habiliiacao, sodas as cmprcsas foram dcclaradas flAfl|_|_,|IM]AS.1 1.
M A FEITOSA DE SOUSA; 2. ABRAV CONSTRUCOES E SERVICOS EVENTOS E LOCACDES. Dessc modo fica eélabelecido o pi-azo du Ari.
109. l. "a“ da Lei 8.666/93 para irprcscnlacao dos rccursos adininiéhulivos. A Ala dc Julgamcnto enconti'a~se disponlvcl no Sire: municipio§.igg,gg.g9v,l;i-[

Tamborll-CE, 25 dc Outuhro dc 2022.
iii‘ iii iifi

l‘refcinii-a Municipal dc Senador Pompeu. 0 Prcgncirn tm-na pfiihlicn que :i panir das lhh do din '.!6‘lll"lll2'l exmi-:1 dispnnivcl para n (_‘ada<n'amemn da<
Propusuis dc Prccos rcferenlcs ac Prcgiio Elcironico N“ ST-PE005/2022-SRP, lilljfl obieioz Regisim dc prccos para tiiruias e eveuuiais aquisicées dc male-
riais i: itcns para Iimpzza para alcudcr as ncccssidadcs da Sccrctaria do Trabalho, Dcscnvolvimimto c Assisténcia Social do mimicipio. Data da Dispum
dc Prccosz 09/1 l/2022 as 09h (Hunirio dc Brasilia-DF). O cdiial podcni sci" adquirido nos dim \'neis. das 08h iis llh (Horiirio local‘). na Avcnida Francisco
Fninca Cainbraia. ii“ 265. Caiiuo, Sauador Pompeu/CE, uu airavés dos sites: WWW.hll.l.lI'g.IJl‘. - lII.lp.~}I//IICIll'll;OL!-S.ltZC.UC.gi\V.l3l' - l\ll|J$2/ \h'\\"\\'.5L‘XikldUrp0K1lpull.
ci:.gnv.I~ir'- 1055 Higo 605 Reis Rmlllfl.

iiil iii iii

Prcfcitnrzi Municipal dc Pammbn - Aviso dc Abcmiia das Proposliis - 0 Prcsidcnic da Cnmissio Pcnnancnic dc Liciiacio. loczilimdii a Tiavcssa Tinidenlcs
N" 30, Ccnuu, lorna pdblicu aos inlcrcssaulos qui; no dia Z7/l0.»".10L‘2, as 09h, rcalizara abcriura das propuslas dc prcqus rclcrcntc a licimcio dc 'l'i'mini.la LIL‘
Precos N° 2022.08. l 6.001-SEINFRA cujo objcto: Contratacao dc empresa para 0 sci'\*i<;o dc ampliagio e melhoria do sistema dc abastecinicnto dc agua da
localidndc dc Vila Isabel no municipio, conform: projcto cm imcxo part: iiitcgiantc dcsic proccsso. Gabriel Iosé Fcmandcs Noronba.

iii iii iii

Prefciiura Municipal dc Parambu - Aviso dc Abcrtura das Proposias - 0 Prcsidenie da Comissio Pcnnancnie dc Licitacdo. localizada a Travcssa Tiradcnies
N“ 30, Ccnim, torn:-1 piiblico aos inicrcssados que no dia 27/10/2022, as l3h, l'¢8llZBl’8 abcmmi das proposlas dc precos refcrcnic a liciiacio dc Tomada dc
Pr:-co N“ 202.2.0’I.20.00l - SEINFRA cujo objclo: Col-iii-amcio d: cmprcaa para consiriiciio dc passagcm niolhadn mi localidndc dc riac-ho siio Francisco no
miinn-ipiu : nriquin cm unmui pan: inicgrantc dcsic pnicesm. Gabriel Jiise Fci~iiaiiu=s Niirunlni.

‘Iii Gil iii

I-‘rcfcinira Municipal dc Parambu - O Prcsidcntc dz Comissio Pcrmanente dc Licitacao, localizada a Travessa Til'8di:ntc8 N“ 30. Ccntro, torna piiblico aos
inicrcssados quc no dizi 28/ I l/2022, is 09h. rcalizarii liciiacio dc Concorréncia Publica N‘ 2022.l0.26.00l-GM, ciijo objclo: Conlratacio dc cmprcsii pam
conslxucfio c insialaqin dc paces tubulares com rode de enurgia cm diversas lucalidailcs no municipio, conform: prujelo cm anexo. pane intcgranlc do
proccsso. Rcfcrido EDITAL podcni sci iidquirido no cndcrcco acimzi, ii parlir da data dcsia publicacio, no horiirio dc cxpcdicntc ao pDbllC0. das 08h as \2h,
ou pclo portal do TCE: llllpl/1'\\‘WW.Il;ClCG.gOV.IJr'IiL‘i1&\1ZOCS. Gabriel José Fcmandcs Noronha.

Iii fiii iii

Cé.niz.ra Municipal dc Quixcrarnubim - O Prcguciru, Lorna publico. para conhccimznlo dos lnl.tl':$5l11lDS. quc nu prdximo dia I0 /I 1/2022. :15 l0h, eslaré
rcalizando licitacfio do Prcgio Elctrfinico N" l9.00S/2022 -PE, cujc objciuz Aquisicao dc cquiparncntos e matcriais dcstinados a implaniacio dc sisicriia dc
cnergiu solar folovolmicii com poléncia csiimadn cm 19.53 KWP, D Quill cncomi-a-sc disponivcl mi iiiicgra do scdc du Con-iissdo dc Liciuiciio. simndii nu Run
Cbncgo Pinto dc Mendonca. N“ 60, Ccnuo, Quixcrainobirn/CE, das 08h is 14h, bcm como no siic: lictps://www.ice.cc.gov.br/licitacocs, c no sire: www.bll.
org.lir. Tarcizio dc Almcida Coclhu.

_ ODE 4,

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERLE 3 | ANO XIV N“2l4 IFORTALEZA, 26 DE OUTUBRO DE 202 lmiii‘. I 6 4 '9ovfi



"‘ ~ Estado do Cearé
., Prefeitura Mumclpal de Senador Pompeu ( l A \‘\

-"'\U7
,__'§/

1 ...,

°Fls U4

| CERTIDKO DE PUBLICAQKO no AVISO DE LICITAQKO R"'=>"*==

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso dns suns atribuiqées, CERTIFICA, para us

devidos fins, que 0 Edital do Pregio Elecrénico N.° ST-PE005/Z022-SRP, com abertura dia O9

de Novembro dc 2022 is 09:00 (horério dc Brasilia), foi publicado no
 mediqio do dia 25 dc Outubro de 2022, no site do

municipiu: l1§§;p§‘2[[\V\X*“’,S§=Q_@§‘1uq1g;g1pyg.cc,guv pg, Jgrnal Oficial do E>1a.du do Ccarzi na cdiqiu

do dia 26 dc Oumbro de 2022.

Senador P< )111PCLl (CE), 26 dc ()utubro dc 2022.

/r~' HM ¢#= 1%. Mosé 1g dos Rens oc 2
Pregoeim do Municipin

Prefiexmra Municipal de Senador Pompeu/CF.
CNP] n.° 0'7.72B.4.'Z1/0001-B2 — CGF n° 06.920284-2

Paqo Téviunicipal - Edifick) Francisco Fcanga Cambmia -
Avcnida Francisco Franqa Czunbmia, n.° 265, Bairro Centre — CEP 63.600000

~v_ ‘I >. /Q

‘ 0
0 [6 y OY


